
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 214.392,15                   17.497,23                   17.497,23                      17.497,23                   20/02/2015 06/02/2015

Fevereiro 362.258,37                   29.482,97                   29.482,97                      29.482,97                   20/03/2015 09/03/2015

Março 394.635,67                   33.524,81                   33.524,81                      33.524,81                   20/04/2015 10/04/2015

Abril 392.223,76                   33.137,39                   33.137,39                      33.137,39                   20/05/2015 11/05/2015

Maio 391.843,51                   33.016,40                   33.016,40                      33.016,40                   20/06/2015 10/06/2015

Junho 400.747,45                   33.886,22                   33.886,22                      33.886,22                   20/07/2015 10/07/2015

Julho 394.907,90                   33.125,49                   33.125,49                      33.125,49                   20/08/2015 10/08/2015

Agosto 392.103,01                   32.927,98                   32.927,98                      32.927,98                   20/09/2015 11/09/2015

Setembro 399.291,71                   33.554,69                   33.554,69                      33.554,69                   20/10/2015 06/10/2015

Outubro 399.117,99                   33.534,80                   33.534,80                      33.534,80                   20/11/2015 10/11/2015

Novembro 396.082,04                   33.282,19                   33.282,19                      33.282,19                   20/12/2015 10/12/2015

Dezembro 394.580,95                   33.143,81                   33.143,81                      33.143,81                   20/01/2016 21/12 - 30/12/2015

13.º Salário 345.653,79                   29.038,86                   29.038,86                      29.038,86                   20/12/2015 10/12/2015

TOTAL                 4.877.838,30                   409.152,84                      409.152,84                                   -                    409.152,84 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA

ANEXO XIII-A

DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 214.392,15                   45.022,35                      45.023,83                                            18.418,18 45.023,83              20/02/2015 06/02/2015

Fevereiro 362.258,37                   76.074,26                      74.266,38                                            12.422,41 74.266,38              20/03/2015 09/03/2015

Março 394.635,67                   82.873,49                      82.876,80                                            17.219,85 82.876,80              20/04/2015 10/04/2015

Abril 392.223,76                   82.366,99                      82.370,50                                            15.685,86 82.370,50              20/05/2015 11/05/2015

Maio 391.843,51                   82.287,14                      82.290,50                                            20.139,04 82.290,50              20/06/2015 10/06/2015

Junho 400.747,45                   88.164,44                      84.160,59                                            20.181,56 84.160,59              20/07/2015 10/07/2015

Julho 394.907,90                   86.879,74                      82.933,83                                            17.877,92 82.933,83              20/08/2015 10/08/2015

Agosto 392.103,01                   86.262,66                      90.449,98                                            18.935,96 90.449,98              20/09/2015 11/09 - 30/09 - 27/10/2015

Setembro 399.291,71                   87.844,17                      83.950,54                                            18.353,16 83.950,54              20/10/2015 06/10 - 09/10/2015

Outubro 399.117,99                   87.805,96                      85.119,82                                            19.391,75 85.119,82              20/11/2015 09/10 - 10/11/2015

Novembro 396.082,04                   87.138,05                      83.082,73                                            20.581,00 83.072,73              20/12/2015 08/01/2016

Dezembro 394.580,95                   86.807,81                      82.855,41                                            18.077,48 -                         20/01/2016

13.º Salário 345.653,79                   76.043,83                      70.858,27                  70.858,27              20/12/2015 10/12 - 08/01/2016

TOTAL                 4.877.838,30                  1.055.570,89               1.030.239,18                         217.284,17              947.373,77 -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015
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15 09/01/2015 13.744,26                

16 10/02/2015 13.744,26                

17 10/03/2015 13.744,26                

18 10/04/2015 15.341,68                

19 11/05/2015 15.341,68                

20 10/06/2015 22.481,37                

21 10/07/2015 15.341,68                

22 10/08/2015 15.341,68                

23 10/09/2015 15.341,68                

24 09/10/2015 15.341,68                

25 10/11/2015 15.341,68                

26 10/12/2015 15.341,68                

TOTAL - 186.447,59              

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2015

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 
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